[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 ноября 2017 г.                                                                                                             № 468
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском

районе»
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.11.2017 г. № 214 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2016 г. № 113 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» следующие изменения (далее – приложение к постановлению):

1.1. В разделе «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.1.1. число «2 207 404,4» заменить числом «2 217 096,2»;
1.1.2. слова «2017 г. – 366 211,9 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 375 903,7 тыс. руб.».
1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению:

1.2.1. число «2 207 404,4» заменить числом «2 217 096,2»;
1.2.2. слова «2017 г. – 366 211,9 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 375 903,7 тыс. руб.».

1.3. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 1» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Княжпогостском районе»:
1.3.1. число «762 942,5» заменить числом «763 152,0»;

1.3.2. слова «2017 г. – 132 548,8 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 132 758,4 тыс. руб.».
1.4. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» приложения к постановлению:

1.4.1. число «762 942,5» заменить числом «763 152,0»;
1.4.2. слова «2017 г. – 132 548,8 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 132 758,4 тыс. руб.».

1.5. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:
1.5.1. число «1 214 180,2» заменить числом «1 223 558,6»;

1.5.2. слова «2017 г. – 196 219,6 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 205 598,0 тыс. руб.».
1.6. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 2» приложения к постановлению:

1.6.1. число «1 214 180,2» заменить числом «1 223 558,6»;
1.6.2 слова «2017 г. – 196 219,6 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 205 598,0 тыс. руб.».

1.7. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 4» Паспорта подпрограммы «Организация оздоровления и отдыха детей Княжпогостского района»:

1.7.1. число «11 097,2» заменить числом «11 096,6»;

1.7.2. слова «2017 г. – 1 918,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 1 917,7 тыс. руб.».
1.8. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 4» приложения к постановлению:

1.8.1. число «11 097,2» заменить числом «11 096,6»;

1.8.2. слова «2017 г. – 1 918,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 1 917,7 тыс. руб.».
1.9. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 6» Паспорта подпрограммы «Обеспечение условий для реализации муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.9.1. число «101 970,0» заменить числом «102 074,4»;

1.9.2. слова «2017 г. – 17 458,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 17 562,5 тыс. руб.».
1.10. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 6» приложения к постановлению:

1.10.1. число «101 970,0» заменить числом «102 074,4»;

1.10.2. слова «2017 г. – 17 458,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. – 17 562,5 тыс. руб.».

2. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ